様式第1号(第3条関係)

補 助 金 交 付 申 請 書

年  月  日

 筑後市長 様

申請者の住所

氏名(名称)                 印

 補助金の交付を受けたいので筑後市補助金交付規則の規定により、次のとおり申請しま

す。

補 助 年 度 年度  補助金等名称  筑後市水道配水管工事補助金

補 助 事 業 等

名 称  筑後市水道配水管工事補助金

申 請 者 の 営 む

主 な 事 業

目 的 及 び 内 容

効 果  水道の普及促進

補助対象事業費                 円

交 付 申 請 額                 円

着 手 及 び 完 了

予 定 年 月 日

着手  予定     年   月   日

完了  予定        年    月     日

添 付 書 類 1 給水装置工事申請書写し

2 補助金交付申請者調書

3 工事見積書

4 補助金交付申請代表者委任状

5 滞納のない証明

6 その他（補助額算出表）